（4）2022年经营活动产生的现金流量净额不低于 3500 万元；

（5）2022年新业务收入占营业收入比重不低于 40%或新业务收入不低于 2亿元。

注：

1、在股权激励计划有效期内，如公司有增发、配股等事项导致净资产变动的，考核时剔除

该事项所引起的净资产变动额及其产生的相应收益额。净资产变动额按“扣除融资成本后的融资

额”计算（以下简称“融资额”）；净资产变动额产生的相应收益额无法准确计算的，可按照“融

资额”乘以考核年度上一年12月31日的一年期LPR来计算，首年的收益额按照自融资额实际到账

之日起到当年末时间段内的收益计算，以后年度按照全年计算。

2、净利润指归属于上市公司股东的净利润。

3、新业务收入：指除现有AFC业务和未来可能产生的房租、投资性收益等收入以外，公司

通过利用互联网、大数据、云计算、人工智能等新技术，实现数字化、网络化、智能化转型而形

成的信息产业新业态业务型收入，包括但不限于为智慧车站、智慧运维、智慧票务、智慧化工、

智慧人居、乡村振兴、设备安康、国产自主可控、智慧政务等提供解决方案和应用服务的收入。

由于股权激励计划实施以来，受公司发展内外部环境影响，导致

6

公司业绩指标增长与预期指标存在差距，公司 2022 年业绩指标未达

到 2020 年限制性股票激励计划规定的第二个解除限售期的解锁条件，

公司第二个解除限售期对应的限制性股票应予以回购注销。

（二）本次回购注销的数量

公司本次回购注销离职人员已获授但尚未解锁的限制性股票及

未达到第二个解除限售期解锁条件的限制性股票共计 1,081,465 股。

（三）本次回购价格

1、因工作调动原因离职人员限制性股票回购价格：为授予价格

（5.19 元/股）， 同时加上回购时中国人民银行公布的同期定期存款

基准利率计算的利息。

2、因个人原因离职人员限制性股票回购价格：为授予价格（5.19

元/股）与回购时公司股票市价的孰低值（公司股票市价指董事会审

议回购事项当日公司股票收盘价 5.42元/股），即回购价格为 5.19 元

/股。

3、未达到第二个解除限售期解锁条件的限制性股票的回购价格：

为授予价格（5.19元/股）。

4、本次回购注销不涉及公司应对尚未解除限售的限制性股票的

回购价格进行调整的情形。

（四）回购资金来源

公司用于本次回购的资金为自有资金。本次回购注销不会影响公

司限制性股票激励计划的实施。

三、回购后股本结构变动情况

7

本次回购注销完成后，公司股份股本结构变动如下：

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例%
股份数量

（股）
股份数量（股） 比例%

一、有限售条件流通股

/非流通股
1,963,966 1.16% -1,081,465 882,501 0.52%

二、无限售条件流通股 167,954,579 98.84% 0 167,954,579 99.48%

三、股份总数 169,918,545 100% -1,081,465 168,837,080 100%

注：1、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况以届时中国证券登记结算有限公

司深圳分公司登记载明的数据为准。

   2、上表中比例计算数值均保留两位小数，以四舍五入方式计算。

四、本次回购注销对公司的影响

公司将以自有资金回购上述已获授尚未解除限售的 1,081,465

股限制性股票，本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司限制

性股票激励计划的实施，不会对公司的财务状况和日常经营产生重大

影响。不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布

仍具备上市条件。公司限制性股票激励计划将继续按照《上市公司股

权激励管理办法》及公司股权激励计划等相关规定的要求执行。

五、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表独立意见如下：公司本次

回购注销离职人员已获授但尚未解锁的限制性股票及未达到第二个

解除限售期解锁条件的限制性股票，符合《上市公司股权激励管理办

法》及公司股权激励计划等相关规定，回购数量、回购价格、程序合

法合规，不存在损害公司及全体股东利益的情形，不会对公司的财务

8

状况和经营成果产生实质性影响，也不会对公司管理团队的勤勉尽职

造成影响。因此，我们同意公司对 2020 年限制性股票激励计划离职

人员已获授但尚未解锁的限制性股票及未达到第二个解除限售期解

锁条件的限制性股票共计 1,081,465股进行回购注销，并同意将该议